Ignor-
sciam

in Eleetram Sophocles a ctarus gestare unū: quasi cum Orestis ossibus deberet accipere postū subole argumētū cūtur adun fatus reliquas ferens Eleetra complo in eam miseraturq; innotum eius: qui periculis exortibus existimatur. Igitur Pallas legenti habita Eleetra indutus ossis: atq; unū e sepulchro tulit filii: & quasi occisus equitatus oppellente olia nō simulacris: neq; imitantibus: sed lactu atq; lacrimis ut in & sprindit, ut quāsi q; fabula uideatur dolor actitatus l.

Quid de quo uō iam sensu uel naturali defectione Aristoteles scripserit. Cap. vi.

X quis sensib? i quos aiantib? natura tribuit: ut in gustu iudiciu: et in uōdo
 2 sentit quos gigni uiōdō utiq; id est sensus dicitur id est uūō uētas. i. audiri: Yve
 3 itv. i. gustū uētas. i. actū: ut pērasit: id est odorati appellat: qđ aliatū aha
 4 do estit: & ut ega natura gignunt: ut innoti: fauntur. nullū se gigni atal. Aristō
 5 delectio: quod aut gustus sensus carum: contract? uerba ex libro 10. quā uespi. aut
 6 sept. de uolentia nō pōnt: hae sūt. ut. Dē pōnt: ut Yve itv. an. o. X. u. ut. 10. ut
 7 h. ad. l. actū uerū & gustū oia hēnt: pter qđ aiantium imperfecta.

An aliam qđ admodū peiactua pronūcū dū hē. & quādam uōdē nō incuriose trā
 8 dū super aliterum uocum accensibus.

Cap. vii.

Nā ut ut pōta pōter ingmū amonitatis i literarū quoq; uerū & rationū
 1 in laent oppido q; peritus fuit: & firmo uocabat? nra qđ d. & fra iunantur:
 2 uasati. i. admodū pta acuti nō media pūciabat. Atq; ita uerū loctms: qđ
 3 iherit: ut q; audite: Probū gestuatiū hos uerū in Plautū ciuēllana legisse dicit.
 4 Pates tu homo facinus facere strētuum.

Moram est aīam quā faciant

Serēq; me uolo fōtem pōhibet uūm.

Castū hūc accenti dicitur: ut. aīam nō esset dūe partes oēnis: sed utraque

permanēt uōd coalitū hē: sicut in eo quoq; quod eadū uerū dicitur: sed dā syl
 1 labi debere acui en lōmabot: pōntū uerū nō dūe rēre orationis partes. Atq; ita qđ ut
 2 ut apud Terentiū lego dicitur: i tus uerū. In quo hē dicitur ludo eadū uerū lo
 3 uōd hūc erat. qđ. addebot hē quod ad pōntū tū forme acuiat: quā significat
 4 tū ut: qui iōtū nō nos dicit? sicut addebot: & admodū & ad pōbe dūct. Certe
 5 uōl hē ut oē mōde factū. sed hūc pōntū quā semp quō uerū nō significat: acū
 6 pōntū id pōntū ut. Nā & ad pōntū quā dicit? & ad pōntū & ad pōntū in
 7 tū hē uerū de nō dicit? neq; nō ad pōntū hūc cōmōde accēu acui pōntū
 8 ad pōntū tū: quod significat uōle pōntū nō mōctis eōq; pōntū syllabata eō dicit.
 9 Cēntis mōmōctis: quā mōctis: tū pōntū: uocabulo oīo utat. Hierocles hō i pōntū ē
 10 mōctis addebot ad pōntū: Nā igitur in hō uocibus quā nos nō acui dicit? ut cā
 11 hē syllaba iquatur nōra i pōntū: qđ nō ferme pōntū acui pōntū: i uocabulo syl
 12 labā plūrū qđ dicitur. ad pōntū acui longi pōntū. L. Lūius in odyssa dicit i hoc uer
 13 hē. In deniq; ut summus ad pōntū patrocus hē Lūius odyssa pōntū dicit:
 14 quā admodū. Pōntū lūq; pōntū. Quo d significat pōntū: ut utiq; qđ
 15 pōntū. In quo sicut pōntū syllaba acui debet.

Uē supra hōm habita super amat: ut dē plōntū & pōntū amō. Cap. viii.

1 Elphine: nenerio est i: & amat: nō modo habent uerū sed mōctis quoq;
 2 memōriē dēclarent. Nam & sub Caribibus in patolano mari: ut Appio
 3 u

causae pro se offert. Tib. A. felihi de mulctis ad populi: Omnia mala probus fugere
qua homines faciunt in duabus rebus sunt et alia neque nequam, utri defendit
ut an nequam in utraque simul: Si nequam defendere una licet. Sed tu in uno
maiori pecunia absumpti sunt quam in omni iustitiam fundi Sabinae utriusque
iura. Si hoc ita est: qui proder mille numerum: Sed et plus aequa parte pecuniae
et proderi absumpti sunt in flagitiis. Si hoc ita est: qui spondet mille numerum
non ut nequam: Age melius faciem defendas, sed tu veritas conceptus contra
licet: licet utrumque. Si hoc ita est: qui spondet mille numerum.

De variis Rebus: ut: id est: mantentisq; earum usum. P. Africanus Sub. Call.
ubiect.

Cap. xii.

causae. t Variis uti nisi prolixiora alia brachia: & usque primores manentis prope in
digere tempore omni in hanc ad eorum sunt. Est tunc graeco vocabulo
Sed Rebus, u. mantentis appellauerunt. Facit utraque ubi ubi legi: licet
quod diffam in decore existimaverunt ad ulnas erunt aduersus oculos prosequenda.

Toga Vari autem R. n. primo quid sine mantelotoga sola a manu sumit: postea subleuatur
bonis tunicis extra haec tunc defendere habet: ut qd gen^o graeco dicitur sponz. u. suble-
ctas sine mantelotogas. Hac singulare id ubi. l. Africanus Paulus: non ubi bini
artibus atq; ut uirtute solent. P. Callio hoc dicitur inter pleraque alia qd oblectatur ut quae
ep. pbo dedit: q. tunc a ueteri man^o rotas operibus: uerba sunt hanc Sponz. N. q.
quod ubi angustias aduersus speculi oros: uti: super eum redant qd haec melius
manibus subleuatis ambulat: qd i cibariis adolecentibus est manentis. cu dicitur
mies itaque sequitur: qd no mo uicinas sed utroque quos sic cu ne qd dubit: qd
ubi fecerit: quod curat: facere solent. Virgil^o quod tunc huiusmodi qd ferunt
ne propter ornamenta. Et tunc manentis & hanc ad manentis mura. Q. quos sunt
caerthaginensium nuntiam manentis ubi uidet hanc pro dicitur.

Quem classis dicitur. M. Cato: que infra classis.

Cap. xiii.

classis Lassis dicitur non omnino: qui in classibus erant: sed primis tantum classis
Infra classis homines quos. & xv. in his rebus amplius oculi erant. Infra classis ubi
pellabant: sic dicitur classis utraque utque septimum classium: qui in hanc
aria: qd supra dicitur hanc. Hoc eo dicitur notari: quod in. M. Cato: qui
one: qui uocem legem suscipit quoniam solent quid classis: quid infra classis.

De tribu dicitur: quod de tribus philosophis qui ad artem hanc ad hanc
Roman legum mull sunt.

Cap. xiiii.

Triadi Tria dicitur & in solent natione genera dicitur probabunt sunt tria: quae
ordi ge **nna.** Rebus ubi foras uocant. nominat: ut foras ut apponit dicitur
et. N. qd quod primi possum^o ubi uocem^o sed dicitur genera utrius
erit. Vbi dignitas ut qd plura est. graecum uocabulo & subleuatis. Modus ubi
est utriusque modi parte. His singulis oroni utriusque ubi agras hanc quae
more quae ubi modi & habet simul utriusque emendat. Sic plerumque hanc: ut
mull hanc pro ubi utriusque. Iqualiter & utrius dicitur pro graecis: incertum & ambig^o
mediocribus. Vera autem & pro huiusmodi formarum exempla in hanc hanc.
Varro esse dicit: ubi utriusque graecum Lucium: medicorum Terentium. Sed
et qd genera dicitur utriusque utriusque ab hanc hanc sunt tria utriusque dicitur.

LIBER

Obno-
xius

ficent obnoxius: quoque eius uocabuli origo: & ratio efficit. Atque ille scriptor meo iudice
 leuicioris quæsi dicit præuicioris: obnoxius inquit faciem queris: multatq; profus uigila
 id agens dicit. Quis ad hoc in lingua Latina ignoratus: q; nesciat eū dicit obnoxius: q; d
 ab eo eam obnoxius dicitur: nec obnoxius dicitur: nec eam potius: q; habent aliquid non a
 culpa sua confectū. Quis potius inquit hoc ostens negat: & Calpurnius: que digna que
 tractantur sint. Tum uero ego potius agendum non obnoxius: ut cū homine iusto ex
 firmam. & opera inquit ut doctissimi: gratiora remonitioris q; dicitur: & sine debent
 q; dō mibi usus uenerit: eam quæram ex utroq; dicitur. Sed. n. q; dicitur sape obnoxius: &
 q; dicitur: nescitis dicitur ex. & fore nūc cepi: quod nō ego omni solus uerbi sui
 usus ignorari. sed res est Plautus? quoq; ligu: neq; q; dicitur: uerbi sui latine potius
 q; dicitur obnoxius. nescitis. uerbi sui est in loco illius scriptus. Nunc ego herde per
 plane nō obnoxius. Q; dicitur nō congruū illi: q; dicitur me docuit significatione. q; dicitur
 enim Plautus? quoq; duo sunt se contraria plane & obnoxius: q; dicitur a sua significatione long
 abest. At ille grammaticus satis ridiculus: quasi obnoxius: & obnoxius nō dicitur: sed
 la: sed utaq; satis differre ego inquit dicit q; dicitur obnoxius: nō q; dicitur obnoxius. At nūc
 ego admittens in solis hōis infanti: nō mittimus inq; dicitur uisus. Plautus obnoxius d
 xit. sed si id nūc esse remonū putat: q; dicitur illud quoq; præsertim in uisus: quod Salustius
 in Cæsaribus scribit. Minus tamen ferri: nisi obnoxius foret. Et quod uidetur uobis
 uulgatius esse: id me docet. uerbi sui Virgilius nonnulli.

Nam neq; tunc a litris acris obnoxius dicitur:

Nec ferus nūc obnoxius surgit huius.

Quod tu nūc ut per se: q; dicitur: alio quoq; loco Virgilius uerbo isto uisum nō si
 tenent diuise in his uerbis: diu uerba uisum. Nō nūc ut hōis nō ut obnoxius
 re. Cura enim pōtēte uisum solet: nō nocere. q; dicitur de obnoxio dicitur. Iam uisum hōis
 Q; dicitur quo pacto congruū eam potius q; dicitur scribit in phœnice uisum uisum.

Sed uisum uerbi uisum uerbi animum adicit ferre.

Eam q; innoxium uisum uerbi uisum ad uerbi uisum

Eal dicitur: esse q; dicitur pectus purum: & firmam q; dicitur.

Alit res obnoxius nō ut in obnoxius latet.

At ille ostendit: & hallucinatio: simul nūc inquit mibi opere non est: quicquid sit
 reuerit ad me. atq; dicitur in uerbo isto Virgilius. & Salustius: & Plautus: & tu
 tus ferre. Et nebula quidem ille uerbi hōis dicitur. dicitur est. Si quis autem uisum
 non congruū solum uerbi hōis: sed significatione quoq; nūc: uisum quoq; uisum
 reue hoc enim Plautum spectet: ad uerbi uisum uisum.

Maximas optimitis: & gaudio effertissimas.

Suis hōis ille mecum una pariter: gaudio q; & parit.

Ad eo ut uisum uisum. ut uisum uisum uisum obnoxius.

Nō ut dicitur hōis.

Qua uero ille grammaticus: finitio uisum est. ea uidetur in uerbo ist. uisum hōis. q; d
 ut ut modo uisum uisum: nūc nūc. quo quidem congruū cum significatione q; d
 Cecilius uisum est in Cæsaribus in his uerbis.

Quis ego mercede sic condactus tua aduocis

Nec ubi me esse: obnoxium rem obnoxium reate.

de bellis reuelari male dicentibus.

De obscuritate custoditæ: apud Romanos iustitiam illicenti monicæque inibi de de-
pocâ prius: quos Annibal Romanam de iure ab us accepto legauit. Cap. xviii.

Vxorandi apud romanos inuolauit: sanctusq; habitus: si uisusq; est: id & moer-

is bastigibusq; multus ostenditur. & hoc qd dicitur: in trino terne argumetum esse

põe. pœtio cãm̄ti Annibal carthaginẽsi imperator: ex captiuis nris electos de

dromi mūdā mūdā inq; pactu: siq; fræ si pœ-ro. uidere utiq; p nra uic fient: capti-

uonit p nra quos alenit plus acciperendat: argët pœdo libel. l. & sibi hñt ibos peri-

alij pñt: fræ uru r u mūdō adq; rediturus eos est in castra panicea: Res mē capi

mūdō p nra uic fient: r omī dēc capitur mūdā p nri sp̄ciõitā lēnare caponit

p nra uic fient: nō placit: parit r rō p nri mūdā q; capitur: q; amplexo eos: possibi-

litas p nra uic fient: dicitur: hñt q; rō rēgē: scolũm q; est: ac ad hostes redit

q; dicitur: Tūc octo exte possit mūdā nūā nō est sibi r pœderunt: quoniam de iure